日時； 平成２３年 ７月 １日（金）～7月 4日（月）
      ※裏面参照 第1回から第３回までの講座を午後・夜間で実施します

 場所； くましろホール   ( 〒3９９-３１０３ 下伊那郡高森町下市田 211６－１ ）

  内容；  ・「ミライ産直」webサービス によるホームページ制作

      ・宅配管理プレミアム 2010 の使い方

      ・上記内容に関連する パソコンの使い方

  ※ 「ミライ産直」webサービスは，プレミアム2010をご利用中のお客様に，今のところ

   無償で提供させていただきます．弊社の提供するサービスの範囲でご利用いただく

   場合，インターネットの利用料金等を除き，ホームページの費用は掛かりません

※お申込み／お問い合わせは，

                ミライソフト 有限会社  ０２４－５２９－２９３３  まで

ミライソフト 有限会社

〒969-1731 福島県伊達郡国見町森山中町20-1

TEL 024-529-2933     FAX 024-529-2932

平成23年6月吉日

お客様各位
いつも大変お世話になります．

このお知らせは，弊社のお客様もしくは弊社のイベントにご出席いただいたお客様に，お届けしています．

この度 弊社では，弊社ホームページ内の「ミライ産直」コーナーに，お客様の農園のホームページを余分な経費を

掛けずに開設いただける企画を進めております．お客様のホームページでは，農園の紹介，農作業日誌の公開，

お知らせ，商品の販売等が可能で，さらに注文データのプレミアム2010への取込みができます．

つきましては，お忙しい時期に恐縮ですが，以下の通り「ミライ産直」webサービス勉強会を開催いたします

ので，ご来場／ご出席いただきたくお願い申し上げます．

● ホームページで農園を紹介したい，● お客様を増やす対策としてホームページをやっ

てみたい，● 既にホームページを持っているが長いこと更新していない，● パソコンは

良く分からない／丌安がある，そのような方々は是非 参加出席をご検討ください．

なお，プレミアム2010をまだ利用していないお客様も，ご購入いただくことで，企画に参加いただけますので，

ご近所の方やお仲間とお誘い合わせの上， ご出席賜りたく重ねてお願い申し上げます

                            敬 具
                                 ミライソフト有限会社  代表取締役 佐藤 拓

 午後 1：30 午後 6：00

    勉強会内容（ ホームページ制作／宅配管理プレミアムの使い方／パソコンの使い方 ）              日付 ｜ ｜

 午後 4：00 午後 8：30

第 1 回   ホームページとは？   ホームページの見方

平成23年7月1日(金）           ・ホームページの目的    ・アドレス入力

   自分のサイトを見る    ・検索サイトの利用

    ・自分のサイトを見る バックアップ／復元  ・お気に入り

    ・他のメンバーサイトを見る   ホームページの素材

   日誌を公開する    ・画像の種別

    ・マイページをインストールする    ・著作権

    ・日誌を公開する   ダウンロード

   お知らせを公開する   ファイルの概念と操作

   イベントを公開する    ・エクスプローラ

   サイトのデザインを変更する     ・ファイルの拡張子

    ・サイトのデザインを変更する     ・圧縮／解凍

    ・日誌の写真のサイズを変更する 注文受付入力／送り状印刷  ・画像データ

    ・他のホームページとリンクする 顧客データ整備 外部からの脅威の対策

第 2 回   お問合せメールを確認する 請求書の発行 メールの設定・操作

平成23年7月２日(土）     入金管理

   商品について 追加／修正を加える 注文書印刷

       （ プレミアム2010側 ）

第 3 回   商品を販売する

平成23年7月４日(月）    ・送り状の種類の選択

    ・支払方法の関連付け

    ・商品，送料の保存

   管理画面を使う

    ・FireFoxをインストールする

    ・農園基本情報を変更する

    ・ヘッダーを作成する

勉強会講座日程表  兼 参加申込書

※  各日程の 午後のコースと夜間のコースは，同一内容で実施します．ご都合に合わせて選択ください

※  内容は，弊社 宅配管理プレミアム2010をご利用のお客様に合わせて構成されています．プレミアム2010を利用していない

   お客様には，講座の内容が理解できない場合が想定されますので，その点をご了解の上，ご出席ください

※ ＜重要＞ プレミアム2010をお使いのお客様は，勉強会参加前に，ホームページの開設申し込み および 弊社による開設作業を

       完了させた上でご出席ください（ 申し込みから開設までの所要日数は およそ３労働日です）

※ 会場では，6台までのパソコンをインターネットに接続できる環境を用意する予定です．お客様のパソコンが，ノート型で，

  無線LAN内蔵型のものならば，パソコン持参で参加いただき，講座に合わせて，制作作業を進めることができます．

  デスクトップ型は対応できません．また，無線LAN内蔵ノートでも，接続できない場合がありますのでご了解ください

 お名前

 電話番号

 ご住所

 〒   －

 メール

 アドレス

 お申込み内容

 □ 勉強会参加      → □ パソコン持参
   （上表に希望コースを記入ください）

 □ ホームページ開設

 □ 宅配管理プレミアム2010購入